
UCHWAŁA NR XXVII/169/2021 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), Rada Gminy Dąbrowa Zielona 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2021 r. o kwotę  595 821,54 zł 
(słownie: pięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dwadzieścia jeden złoty 54/100), w tym: na zadania 
ustawowo zlecone gminie o kwotę 9 998,00 zł. 

2. Dokonanie zmniejszenia planu dochodów budżetowych gminy na 2021 r. o kwotę 35 052,00 zł (słownie: 
trzydzieści pięć tysięcy pięćdziesiąt dwa złote 00/100) w tym: na zadania ustawowo zlecone gminie o kwotę 
302,00 zł  Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 20 318 810,54 zł w tym: dochody majątkowe  
2 074 888,38 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2021 r. o kwotę 527 505,71 zł (słownie: 
pięćset dwadzieścia siedem tysięcy pięćset pięć złoty 71/100) w tym: na zadania ustawowo zlecone gminie 
o kwotę 11 844,94 zł. 

4. Dokonanie  zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy o kwotę 8 131,03 zł (słownie: osiem 
tysięcy sto trzydzieści jeden złoty 03/100) w tym: na zadania ustawowo zlecone gminie o kwotę 2 148,94 zł. 
Plan wydatków budżetowych  po zmianach wynosi 21 339 937,69 zł w tym: wydatki 
majątkowe 3 195 411,55 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  1 021 127,15 zł - po 
zmianach, który zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego po zmianach w wysokości 1 721 
947,15 zł oraz rozchody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 700 820,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021 ze środków Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonanie zmian w wykazie projektów realizowanych z udziałem środków UE przez jednostki 
budżetowe działające na terenie gminy 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Źródło dochodu Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo   214 330,00    0,00   3 000,00   217 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   212 830,00    0,00   3 000,00   215 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
wpływ za refakturę
energii elektrycznej z
roku poprzedniego

   0,00    0,00   3 000,00   3 000,00

750 Administracja publiczna   86 307,00    0,00   1 000,00   87 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   86 307,00    0,00   1 000,00   87 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
zwrot środków od
kontrahenta z roku
poprzedniego

   0,00    0,00   1 000,00   1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 3 808 652,00 -  1 000,00    284,00  3 807 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

 1 150 551,00 -  1 000,00    284,00  1 149 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej   1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

50% opłaty targowej
za rok 2019

   0,00    0,00    284,00    284,00

758 Różne rozliczenia  6 747 003,00 -  33 750,00    0,00  6 713 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

 3 315 633,00 -  33 750,00    0,00  3 281 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 315 633,00 -  33 750,00    0,00  3 281 883,00

801 Oświata i wychowanie   154 500,00    0,00   211 869,16   366 369,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   211 869,16   211 869,16

80104 Przedszkola   142 000,00    0,00   211 869,16   353 869,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   211 869,16   211 869,16

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

   0,00    0,00   211 869,16   211 869,16

852 Pomoc społeczna    0,00    0,00   6 141,00   6 141,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/169/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 11 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność    0,00    0,00   6 141,00   6 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   6 141,00   6 141,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 051 400,00    0,00   12 000,00  1 063 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460
Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
dla jednostek zaliczanych do sektora finasów publicznych

   0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

 13 013 024,00 -  34 750,00   234 294,16  13 212 568,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   211 869,16   211 869,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 709 359,00    0,00   351 529,38  2 060 888,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 555 207,00    0,00   351 529,38  1 906 736,38

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 709 359,00    0,00   351 529,38  2 060 888,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 555 207,00    0,00   351 529,38  1 906 736,38

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

 1 555 207,00    0,00   351 529,38  1 906 736,38

 1 723 359,00    0,00   351 529,38  2 074 888,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 555 207,00    0,00   351 529,38  1 906 736,38

 14 736 383,00 -  34 750,00   585 823,54  15 287 456,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 555 207,00    0,00   563 398,54  2 118 605,54

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   24 920,00 -   302,00   5 874,00   30 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   24 920,00 -   302,00    0,00   24 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  24 920,00 -   302,00    0,00   24 618,00

75056 Spis powszechny i inne    0,00    0,00   5 874,00   5 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   5 874,00   5 874,00

855 Rodzina  4 289 973,00    0,00   4 124,00  4 294 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
        Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego
      

 1 050 429,00    0,00   4 124,00  1 054 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

 1 050 429,00    0,00   4 124,00  1 054 553,00

 5 020 658,00 -   302,00   9 998,00  5 030 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 020 658,00 -   302,00   9 998,00  5 030 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 18 034 682,00 -  35 052,00   244 292,16  18 243 922,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   211 869,16   211 869,16

 1 723 359,00    0,00   351 529,38  2 074 888,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 555 207,00    0,00   351 529,38  1 906 736,38

 19 758 041,00 -  35 052,00   595 821,54  20 318 810,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 555 207,00    0,00   563 398,54  2 118 605,54

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

654 133,09 201 091,54 201 091,54 7 708,00 193 383,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 041,55 453 041,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 140,00 31 140,00 31 140,00 0,00 31 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 273,09 232 231,54 232 231,54 7 708,00 224 523,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 041,55 453 041,55 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 733,09 170 691,54 170 691,54 7 708,00 162 983,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 041,55 453 041,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 840,00 29 840,00 29 840,00 0,00 29 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 573,09 200 531,54 200 531,54 7 708,00 192 823,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 041,55 453 041,55 0,00 0,00

87 616,11 87 616,11 87 616,11 0,00 87 616,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 616,11 107 616,11 107 616,11 0,00 107 616,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 367,43 75 367,43 75 367,43 0,00 75 367,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 207,43 85 207,43 85 207,43 0,00 85 207,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 725 098,22 2 713 098,22 2 566 894,38 2 102 271,00 464 623,38 3 301,84 142 902,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-302,00 -302,00 -302,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 874,00 5 874,00 566,00 0,00 566,00 0,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 670,22 2 718 670,22 2 567 158,38 2 101 969,00 465 189,38 3 301,84 148 210,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

24 920,00 24 920,00 24 920,00 24 565,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-302,00 -302,00 -302,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 618,00 24 618,00 24 618,00 24 263,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 278,00 20 278,00 20 278,00 20 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-252,43 -252,43 -252,43 -252,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 025,57 20 025,57 20 025,57 20 025,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 486,00 3 486,00 3 486,00 3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,39 -43,39 -43,39 -43,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 442,61 3 442,61 3 442,61 3 442,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/169/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 11 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 1



497,00 497,00 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,18 -6,18 -6,18 -6,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,82 490,82 490,82 490,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 874,00 5 874,00 566,00 0,00 566,00 0,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 874,00 5 874,00 566,00 0,00 566,00 0,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 308,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 308,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 687 715,26 5 637 715,26 4 989 734,26 4 189 845,00 799 889,26 499 398,00 148 583,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-1 535,00 -1 535,00 -1 535,00 -1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 067,84 231 067,84 7 535,00 0,00 7 535,00 0,00 0,00 223 532,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 917 248,10 5 867 248,10 4 995 734,26 4 188 310,00 807 424,26 499 398,00 148 583,00 223 532,84 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 864 190,00 3 864 190,00 3 316 949,00 2 924 655,00 392 294,00 427 398,00 119 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 864 190,00 3 864 190,00 3 316 949,00 2 923 655,00 393 294,00 427 398,00 119 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251 533,00 2 251 533,00 2 251 533,00 2 251 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 533,00 2 250 533,00 2 250 533,00 2 250 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 021,00 1 309 021,00 1 280 491,00 1 071 021,00 209 470,00 0,00 28 530,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-535,00 -535,00 -535,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 067,84 224 067,84 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 223 532,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582 553,84 1 532 553,84 1 280 491,00 1 070 486,00 210 005,00 0,00 28 530,00 223 532,84 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 360,00 87 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 360,00 87 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 818,00 55 818,00 55 818,00 55 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-535,00 -535,00 -535,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 283,00 55 283,00 55 283,00 55 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 079,00 17 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 079,00 17 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 141,00 2 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 141,00 2 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 914,27 29 914,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 914,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 914,27 29 914,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 914,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 187,00 22 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 187,00 22 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,89 387,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,89 387,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4247

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 363,68 2 363,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 363,68 2 363,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 3 150,00 47 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 698,45 9 698,45 9 698,45 0,00 9 698,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 698,45 60 698,45 60 698,45 3 150,00 57 548,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 3 150,00 45 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 698,45 9 698,45 9 698,45 0,00 9 698,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 698,45 58 698,45 58 698,45 3 150,00 55 548,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 698,45 9 698,45 9 698,45 0,00 9 698,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 698,45 24 698,45 24 698,45 0,00 24 698,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 799,31 1 366 799,31 1 151 820,31 778 564,68 373 255,63 0,00 214 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 846,94 -1 846,94 -1 846,94 0,00 -1 846,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 522,94 9 522,94 9 522,94 9 522,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 424 475,31 1 374 475,31 1 159 496,31 788 087,62 371 408,69 0,00 214 979,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

720 505,00 720 505,00 719 305,00 460 775,63 258 529,37 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 846,94 -1 846,94 -1 846,94 0,00 -1 846,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 846,94 1 846,94 1 846,94 1 846,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

770 505,00 720 505,00 719 305,00 462 622,57 256 682,43 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

22 552,00 22 552,00 22 552,00 22 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 846,94 1 846,94 1 846,94 1 846,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 398,94 24 398,94 24 398,94 24 398,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 519,17 104 519,17 104 519,17 0,00 104 519,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 846,94 -1 846,94 -1 846,94 0,00 -1 846,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 672,23 102 672,23 102 672,23 0,00 102 672,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

112 333,46 112 333,46 106 333,46 84 588,46 21 745,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 676,00 7 676,00 7 676,00 7 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 009,46 120 009,46 114 009,46 92 264,46 21 745,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 480,60 48 480,60 48 480,60 48 480,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 401,00 6 401,00 6 401,00 6 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 881,60 54 881,60 54 881,60 54 881,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 4



8 494,20 8 494,20 8 494,20 8 494,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118,00 1 118,00 1 118,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 612,20 9 612,20 9 612,20 9 612,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338,90 1 338,90 1 338,90 1 338,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495,90 1 495,90 1 495,90 1 495,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 734 197,90 4 734 197,90 441 670,19 320 186,41 121 483,78 0,00 4 195 931,80 96 595,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 447,09 -4 447,09 -4 447,09 -4 447,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 116,17 23 116,17 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 18 992,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 752 866,98 4 752 866,98 437 347,10 315 863,32 121 483,78 0,00 4 199 931,80 115 588,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 098,51 1 090 098,51 100 246,71 88 296,45 11 950,26 0,00 989 851,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 124,00 4 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 222,51 1 094 222,51 100 370,71 88 420,45 11 950,26 0,00 993 851,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 851,80 989 851,80 0,00 0,00 0,00 0,00 989 851,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 851,80 993 851,80 0,00 0,00 0,00 0,00 993 851,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 554,53 41 554,53 41 554,53 41 554,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 657,53 41 657,53 41 657,53 41 657,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 928,58 41 928,58 41 928,58 41 928,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 946,58 41 946,58 41 946,58 41 946,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011,04 1 011,04 1 011,04 1 011,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014,04 1 014,04 1 014,04 1 014,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 256,00 275 256,00 178 660,09 118 771,09 59 889,00 0,00 0,00 96 595,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 447,09 -4 447,09 -4 447,09 -4 447,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 992,17 18 992,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 992,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 801,08 289 801,08 174 213,00 114 324,00 59 889,00 0,00 0,00 115 588,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 324,09 3 324,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 324,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 324,09 14 324,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 324,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 5



1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 641,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 447,09 4 447,09 4 447,09 4 447,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 447,09 -4 447,09 -4 447,09 -4 447,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 339,94 11 339,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 339,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,06 8 680,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 680,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 020,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 447,02 4 447,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 447,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 447,02 4 447,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 447,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 564 315,07 1 354 315,07 1 354 315,07 81 291,10 1 273 023,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 086,31 100 716,31 100 716,31 0,00 100 716,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 370,00 12 370,00 0,00 0,00

3 677 401,38 1 455 031,38 1 455 031,38 81 291,10 1 373 740,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 370,00 2 222 370,00 0,00 0,00

2 215 966,00 5 966,00 5 966,00 0,00 5 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 230 966,00 20 966,00 20 966,00 0,00 20 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,31 716,31 716,31 0,00 716,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 716,31 29 716,31 29 716,31 0,00 29 716,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,31 716,31 716,31 0,00 716,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716,31 1 716,31 1 716,31 0,00 1 716,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 882,54 88 882,54 88 882,54 14 800,00 74 082,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 370,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 370,00 12 370,00 0,00 0,00

186 252,54 173 882,54 173 882,54 14 800,00 159 082,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 370,00 12 370,00 0,00 0,00

37 532,91 37 532,91 37 532,91 0,00 37 532,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 532,91 52 532,91 52 532,91 0,00 52 532,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 429,63 36 429,63 36 429,63 0,00 36 429,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 429,63 106 429,63 106 429,63 0,00 106 429,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0090019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 770 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 1 770 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 770 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 770 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 370,00 12 370,00 0,00 0,00

12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 370,00 12 370,00 0,00 0,00

476 520,00 476 520,00 6 520,00 1 000,00 5 520,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 520,00 478 520,00 8 520,00 1 000,00 7 520,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 520,00 405 520,00 5 520,00 0,00 5 520,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 520,00 407 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 620,00 78 620,00 28 620,00 15 120,00 13 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

130 620,00 78 620,00 28 620,00 15 120,00 13 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

65 120,00 65 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

117 120,00 65 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

20 820 563,01 17 739 521,46 11 735 172,91 7 593 893,19 4 141 279,72 1 022 699,84 4 720 605,80 96 595,91 0,00 164 447,00 3 081 041,55 3 081 041,55 0,00 0,00

-8 131,03 -8 131,03 -8 131,03 -6 284,09 -1 846,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 505,71 413 135,71 161 302,70 9 646,94 151 655,76 0,00 9 308,00 242 525,01 0,00 0,00 114 370,00 114 370,00 0,00 0,00

21 339 937,69 18 144 526,14 11 888 344,58 7 597 256,04 4 291 088,54 1 022 699,84 4 729 913,80 339 120,92 0,00 164 447,00 3 195 411,55 3 195 411,55 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 770 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 770 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 326 000,00 0,00

01010 326 000,00   0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6230 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

400 30 000,00 0,00

40002 30 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

600 453 041,55 0,00

60016 453 041,55 0,00

6050 453 041,55 0,00

453 041,55 0,00

750 12 000,00 0,00

75023 12 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

801 50 000,00 0,00

80104 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

852 0,00 50 000,00

85203 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

900 2 210 000,00 12 370,00

90005 2 210 000,00 0,00

6050 440 000,00 0,00

440 000,00 0,00

6057 1 505 000,00 0,00

1 445 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6059 265 000,00 0,00

255 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90095 0,00 12 370,00

6060 0,00 12 370,00

0,00 12 370,00

926 0,00 52 000,00

92605 0,00 52 000,00

6050 0,00 52 000,00

0,00 52 000,00

3 081 041,55 114 370,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Modernizacja oświetlenia boiska sportowego "ORLIK" w m.Dąbrowa Zielona 52 000,00

Razem 3 195 411,55

Zakup monitoringu do budynków użyteczności publicznej w Dąbrowie Zielonej 12 370,00

Kultura fizyczna 52 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 000,00

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, 

Dąbrowa Zielona
10 000,00

Pozostała działalność 12 370,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 370,00

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, 

Dąbrowa Zielona
60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00

Modernizacja energetyczna budynków:OSP Dąbrowa Zielona, OSP 

Raczkowice, SP Dąbrowa Zielona
255 000,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP Ulesie 440 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 505 000,00

Modernizacja energetyczna budynków:OSP Dąbrowa Zielona, OSP 

Raczkowice, SP Dąbrowa Zielona
1 445 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 222 370,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Ośrodki wsparcia 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Adaptacja bazy po byłym SKR Dąbrowa Zielona z przeznaczeniem na 

"Centrum opiekuńczo-mieszkalne"
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Termomodernizacja budynku przedszkola w Soborzycach 50 000,00

Pomoc społeczna 50 000,00

Zakup serwera 12 000,00

Oświata i wychowanie 50 000,00

Przedszkola 50 000,00

Administracja publiczna 12 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Drogi publiczne gminne 453 041,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 041,55

Remont dróg gminnych 453 041,55

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup pomp na ujęcia wody w m. Olbrachcice, Borowce, Dąbek 30 000,00

Transport i łączność 453 041,55

Studnie- dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla mieszkańców
6 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00

Dostarczanie wody 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Pompa do samochodu asenizacyjnego 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

III etap budowy kanalizacj Dąbrowa Zielonai 300 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 326 000,00

326 000,00   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/169/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 11 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 700 820,00

1 700 820,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 356 017,35

2 1 365 929,80

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 721 947,15

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/169/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 11 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 1



WYKAZ 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r. (przychodami) ze środków 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

 

 
 
Dział  
 
 

 
 
Rozdział 

Nazwa 
zadania 

Środki 
otrzymane  
w 2020 r. 

Środki 
wykorzystane 
w 2020 r.  

 
Plan na 
2021 r.  

Jednostka 
realizująca 
 

600 60016 Remont 
dróg 
gminnych 

 
500 000,00 

 
153 681,10 

 
346 318,90 

 
 UG 

600 60016 Remont 
dróg 
gminnych 

   
346 318,90 

 
 UG 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/169/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 11 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 1



Okres

realizacji bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16

1 80104 Dąbrowskie przedszkolaki  p;rzecierają szlaki EFS-RPO
gmina/prz

edszkole
85/15 2021 223 532,84 11 663,68 211 869,16

2 85516

Projekt UE "Szczęsliwe dzieci aktywnych zawodowo 

rodziców-poprawa dostępności do usług opiekuńczych nad 

dziećmi do 3 roku życia"

EFS-RPO
gmina/żło

bek
85/15 2018-2021 115 588,08 4 447,02 111 141,06 0,00 0,00 0,00 

3 90005
Modernizacja energetyczna budynków: OSP Dąbrowa 

Zielona, OSP Raczkowice, SP Dąbrowa Zielona
RPO gmina 68,24/31,76 2019-2021 1 770 000,00 265 000,00 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

339 120,92 1 770 000,00 281 110,70 0,00 1 828 010,22 0,00 0,00 0,00 

Dotacje 

krajowe

Dotacje pochodzące 

z UE / zaliczki

Prefinansowanie 

z BGK

na projekty 

unijne

Pożyczka z 

WFOŚIGW

Pozostałe 

kredyty/obliga

cje

WYKAZ planowanych do realizacji w 2021r. projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z UE (podpisane umowy) przez 

jednostki budżetowe działające na terenie gminy

 RAZEM

L.p. Klasyfikacja Nazwa zadania
Środki własne 

gminy

Planowane nakłady finansowe  w 

2020Nazwa 

programu

Beneficjent 

realizujący 

projekt

poziom 

dofinansowania

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/169/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 11 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A6981-4DFA-4122-9F35-4A3D49EC2392. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (6)

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

